[image: image1.png]

B              成文联函〔2017〕3号      签发人：宋  凯

成都市文学艺术界联合会

关于政协成都市委员会十四届五次第347号
提案协办意见的函

市残联：

《政协成都市委员会十四届五次第347号提案》收悉，市文联结合自身工作实际进行了认真研究，现将相关协办意见函告如下：

杨文涛委员提出的《关于在成都开展国际残疾人文化艺术节（展）的建议》确有必要，对于贯彻落实市委提出的“157”总体发展思路，建设国家中心城市具有较强的助推意义。市文联作为市委和市政府联系文艺界的桥梁和纽带，与美术、书法、摄影、音乐、舞蹈、戏剧等众多市级文艺家协会保持密切的联系，拥有得天独厚的艺术家资源。若举办国际残疾人文化艺术节（展），市文联将给予大力支持和配合。一方面，根据文化艺术节（展）需要，组织相应文艺门类艺术家对残疾人表演者进行培训、辅导、排演，帮助其提高艺术创作能力和表达水准；另一方面，广泛动员市级各文艺家协会内的艺术家，特别是残疾人艺术家积极参与文化艺术节（展），通过创作、参演、参展等方式，展示自身风采，彰显城市文化内涵。

此函。

    （联系人：朱夏江   13008180033）

成都市文学艺术界联合会

2017年1月24日

成都市文联办公室                   2017年1月24日印发

PAGE
— 2 —